PE-KRAGE - kort SDR 17 for Vann og Gass
Serie
1256/16
AVK ref. nr.
D D1 D2 L L1 A Vekt
mm mm mm mm mm mm Kg
SSSFHK200V 200 230 268 24 57 120 1.39
SSSFHK225V 225 238 268 24 61 120 1.45
SSSFHK250V 250 288 320 25 55 120 1.94
SSSFHK280V 280 288 320 25 56 120 2.09
SSSFHK315V 315 338 375 25 57 120 2.72
SSSFHK355V 355 376 435 30 60 120 3.8
SSSFHK400V 400 430 485 33 52 120 4.71
SSSFHK450V 450 465 545 45 40 134 7.3
SSSFHK450VE 450 (DN500) 517 585 45 40 134 8.16
SSSFHK500V 500 530 590 46 45 120 7.54
SSSFHK560V 560 618 690 50 36 130 11.21
SSSFHK630V 630 645 690 50 45 120 10.6
Vann og Gass
EN12201-3 & INSTA SBC
EN 1555-3 & INSTA SBC
AS/NZS4129